(θύραις) placet. BROD. Patet, jam olim fuisse varians lectionem. Brodæus enim IX. Miscell. c. 7. videtur legere θύραις et θύρας at rejiciens utrumque, reponit θύρας. Cl. que Faber ita emendat: qui non raro cum Brodaco conve. Sic in verbis apud Nostrum praecedentibus (πάλαι μὲν σὺν τῷ αὐτισθαί) Brodæus pariter ac Faber legunt σε pro σοι. istum locum aliter exponit Gronovius.) Ita infra §. 28. verbis (οὐ γὰρ δεῖ καὶ τότε ἀγνοεῖν εἰκὸς αὐτοὺς) Brodæus δεῖ legit δὴ, item Faber. JENS. Brodæus θύρας. alii θύρας quod probo. V. Athen. 129. E. et Casaub. SOLAN.

Ead. 1. 3. Ηλαχύτερος) Unde Horatius festive dixit: *nos alienos pascere.* ANONYM.

Ead. 1. 4. Οὔτε εἰς τὸ φῶς προάγοντας) Hoc omne mutuatum ab Aristophanis Pluto. tu consule. Tangit in Catapl. in Somnio et alibi. BOURD.

Ead. 1. 8. Ἀπίστειν) E vita migraturi sunt. BROD.

Ead. 1. 12. Τὸ ὄλον) Prorsus, penitus. BROD.

Pag. 80. 1. 1. Ἀπάγοι) Tanaq. Faber concoquere se non posse illud ἀπάγοι, cum in sequentibus non legit educta foras ab marito uxori, sed domi cuiuslibet libidinosa: quare legit προάγοι. Mitis scilicet haec et plana digna crisis. Sed et parum differentiae, hoc quidem in loco ἀπάγειν inter et προάγειν, mihi liquet. At nihil profecto tantum. Quanquam non revera foras educta hic intelligitur est femina, satis tamen commode Lucianus utitur verbo perductionibus ad stuprum usitato. Ita enim ipse illud stuprum de hac re usurpat in De Gymnasiis: τὰς ἀρετὰς, καὶ τὰς εὐεξίας, καὶ τὰ κάλλη, καὶ τόλμαν, δρῶ οὐδενὸς μεγάλον εἰς παραπολλυμένας ὑμῖν, οὐτε πατρίδος κινδυνευούσις, οὐτε τῆς πορθουμένης, οὐτε φύλων, η̄ οἰκείων πρὸς ὕβροιν ἀπαγούεντων. Iteres, corporum bonas habitudines, pulchritudines, et audaciam, magnae rei gratia vobis perire video, cum neque periclitetur potest neque devastetur regio, aut amici, vel domestici ad stuprum rapiantur. Ita quoque in Cataplo: οἱ δὲ, νίκων πρὸς ὑβριστούς γομένων ἀγανακτίσαντες. Illi vero liberos ad stuprum rapiuntur dignati. In Fugitivis §. 18. "Ενιοὶ δὲ, καὶ ξένων τῶν εἰρηνῶν γυναικας ἀπάγουσι μοιχύσοντες. Alii vero hospitum uxores rapiunt, eas stupraturi. et §. 30. Οὐ τὴν γυναικαν ἀπάγων. Cujus uxorem rapiebat. Antoninus Liberalis c. 12. Melitaeo quodam Tyranno, cui nomen Tartaro: Οἰντις διαβοηθεῖη παρθένος ἐπὶ κάλλει τῶν ἔγχωριων, ἀπῆγεν εἰς καὶ ἐμίγνυτο πρὸς γάμου κατὰ βίαν. Hic si qua virgo inter parallelae formae praestantia ferretur, abducebat eam, et ante noctis violabat. Iterum ibid. τότε δ' οὖν εἰρητο (οἱ Τάρταρος)

τοὺς θέραπας ἀπάγειν Ἀσπαλίδα etc. Tunc vero dicebatur ad ministros Aspalidem perducere. et iterum, η δὲ παῖς, ὡς ἔκπυ-  
στος ὁ λόγος ἐγένετο, ποὺς ἀφικέσθαι τοὺς ἀπάξοντας, ἀνήρτησεν  
αὐτὴν. Puella vero, simul rumor differebatur, antequam ab-  
lucturi ipsam venirent, suspendit se. Aelianus in elegantissima  
alla Aspasiae historia lib. XII. Var. Hist. cap. 1. Ἡ δὲ Φωκαῖς  
ἡ προστάγματι οὐδὲ προσεῖχεν, ἕως αὐτὴν ὁ ἀπάγων Σατράπης  
τοὺς βίαν ἐκάθισεν. Phocais vero non jussui paruit, donec eam  
Satrapa, qui perducebat eam, considere cogeret. Et hic certo  
ἱ ἀπάγων Σατράπης Aspasiam non foras eduxit, quippe quae  
am erat in aula Cyri; quare eo magis frustra Lucianum hic  
refingere tentat Faber. Ita et γυναικῶν ἀπαγωγαὶ leguntur in  
Nostri Phalaride. In eodem hoc sensu, quo ἀπάγειν, inve-  
nio et ἀνάγειν sumtum ab Nostro in Tyrannicida c. 5. Ο τοὺς  
ἰπήβους ἀνασπῶν, ὁ ἐννυβοίζων τοῖς γάμοις, ἔκεινοι αἱ παρθένοι  
ἀνήγοντο. Ad eum, qui ephebos ad se trahebat, qui nuptis rim  
inferebant. virgines perducabantur. Per me tamen licuerit, si quis  
et hic maluerit ἀνήγοντο. Dixerunt id Latini perducere. Suetonius  
in Tiberio cap. 45. Feminarum quoque, et quicquid illustrium, capi-  
tibus quantopcre solitus sit illudere, evidentissime adparuit Mallo-  
niae cuiusdam exitu, quam perductam, nec quicquam amplius  
pati constantissime recusantem, delatoribus objecit. Sic Lollia  
Paullina perducta Caligulae memoratur ab eodem in Calig.  
c. 25. Sic perductus, haud dubie ad stuprum, dicitur Pau-  
sanias, interactor Philippi Macedonis, ab Justino IX. c. 6.  
ubi vide Berneccerum. Apud Ciceron. lib. I. in Verr. 12. le-  
nonum, aleatorum, perductorum nulla mentio fiat: et V. in  
Verr. 12. dicitur Tertia quaedam per dolum ad Verrem per-  
ducta. Jena.